
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 155/6/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  1278/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
28  grudnia  2011  r.  w  sprawie  zasad  przygotowania  i  zapewnienia  działania
Miejskiego Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA) oraz Miejskiego Systemu
Wczesnego Ostrzegania w mieście Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust. 3
ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 pkt 3
ustawy  z  dnia  26  kwietnia  2007  r.  o  zarządzaniu  kryzysowym  (Dz.  U.  z  2017  r.
poz. 209), § 3 pkt 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U Nr 96, poz. 850), § 4 pkt 1 lit. d
oraz  §  10  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  7  stycznia  2013  r.  w  sprawie
systemów wykrywania skażeń i  powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości
organów w tych  sprawach  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  96),  wytycznych  Szefa  Obrony
Cywilnej Kraju z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ogólnych zasad przygotowania
i  zapewnienia  działania  systemu  wykrywania  i  alarmowania  (SWA)  oraz  systemu
wczesnego  ostrzegania  o  zagrożeniach  (SWO)  w  województwach,  powiatach
i gminach, zarządzenia Nr 47 Wojewody Lubelskiego - Szefa Obrony Cywilnej z dnia
18  lutego  2011  r.  w  sprawie  zasad  przygotowania  i  zapewnienia  działania
Wojewódzkiego  Systemu  Wykrywania  i  Alarmowania  (SWA)  oraz  Wojewódzkiego
Systemu Wczesnego Ostrzegania (SWO) w województwie lubelskim oraz § 22 ust.1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu nr 1278/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 grudnia 2011 r.
w sprawie  zasad  przygotowania  i  zapewnienia  działania  Miejskiego  Systemu
Wykrywania  i  Alarmowania  (SWA)  oraz  Miejskiego  Systemu  Wczesnego
Ostrzegania  w  mieście  Lublin,  zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta
Lublin: nr 51/12/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. oraz nr 89/4/2014 z dnia 28 kwietnia
2014 r. w  § 2 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 70982/06/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  "13)  Polska  Spółka  Gazownictwa  Sp.  z  o.o.  Oddział  Zakład  Gazowniczy
w Lublinie;".

2. W załączniku do zarządzenia, o którym mowa w ust.1, w  § 2:

1) w ust. 4 uchyla się pkt 12, 16 i 19;

2) w ust. 5:

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

             „12) Colian Sp. z o.o. Oddział w Lublinie;",

         b) pkt 14 otrzymuje brzmienie:

             „14) Lubella Sp. z o.o. Sp.k.;".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 70982/06/2017


	1. W zarządzeniu nr 1278/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zasad przygotowania i zapewnienia działania Miejskiego Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA) oraz Miejskiego Systemu Wczesnego Ostrzegania w mieście Lublin, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 51/12/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. oraz nr 89/4/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 r. w § 2 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
	"13) Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy                          	w Lublinie;".
	2. W załączniku do zarządzenia, o którym mowa w ust.1, w § 2:
	1) w ust. 4 uchyla się pkt 12, 16 i 19;
	2) w ust. 5:
	a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:
	             „12) Colian Sp. z o.o. Oddział w Lublinie;",
	         b) pkt 14 otrzymuje brzmienie:
	             „14) Lubella Sp. z o.o. Sp.k.;".
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

